

Ortel Communications Ltd.

www.ortelcom.com

Bringing Convergence to India

Corporate. office: C-1, Chandrasekharpur Behind R.M.R.C., Near BDA Colony BBSR-751016, Odisha, India Ph.: (0674) 3983200 Fax: (0674) 2303448

email - nodal@ortelgroup.com CIN: L74899DL1995PLC069353

February 24, 2020

To,
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block-G
BandraKurla Complex
Bandra (E), Mumbai-400051

(Corporate Services)

BSE Limited

Floor 25, PhirozeJeejeebhoy Towers

Dalal Street, Fort

Mumbai- 400001

Scrip code-539015

The Deputy General Manager

Dear Sir/Madam;

Scrip code-ORTEL

<u>Subject: Intimation of Newspaper Advertisement of unaudited financial results (Standalone and Consolidated) of Ortel Communications Ltd (Corporate Debtor) for the quarter and half year ended 30th September, 2019 of FY 2019-20</u>

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the advertisements published in the newspapers (both in English & Hindi) on 24th February, 2020, regarding unaudited financial results (Standalone and Consolidated) of Ortel Communications Ltd (Corporate Debtor) for the quarter and half year ended 30th September, 2019 of FY 2019-20, considered and approved by the Resolution Professional in its meeting held on Friday, 21st February, 2020.

The above is for your information and record.

Thanking You, Yours truly,

For Ortel Communications Ltd

Bidu Bhusan Dash

Company Secretary & Compliance Officer

Enclo.: As above

Issued with the approval of Mr. Srigopal Choudhary ("RP"), Registration No.IBBI/IPA-001/IP-P01238/2018-2019/11893.

(Ortel Communications Limited is under Corporate Insolvency Resolution Process of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016. Its affairs, business and assets are being managed by the Resolution Professional, Mr. Srigopal Choudhary, appointed by the National Company Law Tribunal by order dated 01st February, 2019 under the provisions of the Code)

ECKLIST **E politics of coronavirus**

outh Korea: General elections are due mid April the government led by President Moon Jae-in's nocratic Party is expected to do well in the unm-

the nation's anger," Opposition politician and former solicitor general Florin Hilbay said.

I Thailand To

ORTEL COMMUNICATIONS LIMITED (UNDER CIRP)

Registered Office: B7/122A, Safdarjung Enclave, New Delhi - 110029
Corporate Office: C-1, Chandrasekharpur, Near BDA Colony, Bhubaneswar, Odisha - 751016
CIN: L74899DL1995PLC069353, Phone: 0674-7107200. Mail id: bidu.dash@ortelgroup.com

Extract of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2019

(Rs. in Crores

					(Rs. In Crores		
CI		Standalone			Consolidated		
SI. No		Quarter ended			Half year ended		Year ended
		30-Sep-19	30-Jun-19	30-Sep-18	30-Sep-19	30-Sep-18	31-Mar-19
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operation (Net)	24.02	22.01	32.29	46.03	63.99	114.77
2	Net Profit / (Loss) for the period	-8.52	-10.97	-17.62	-19.48	-32.05	-51.22
	(before Tax and Exceptional items)		- Programme Colors				
3	Net Profit / (Loss) for the period before	-8.52	-10.97	-17.62	-19.48	-31.11	-51.22
	tax (after Exceptional items)						,
4	Net Profit / (Loss) for the period after	-8.52	-10.97	-17.62	-19.48	-31.11	-51.22
	tax (after Exceptional items)						
5	Total Comprehensive Income for the	-8.55	-11.00	-16.50	-19.54	-29.47	-49.76
	period [Comprising Profit / (Loss) for						
	the period (after tax) and Other						
	Comprehensive Income (after tax)]						
6	Equity share capital	32.98	32.98	32.98	32.98	32.98	32.98
	(Face value of Rs.10/- each)						
7	Reserves (excluding revaluation	-		-	-		(53.39)
	reserves) as shown in the audited						
	balance sheet of the previous year						
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each)						
	(for continuing and discontinued	AND DESCRIPTION OF THE PERSON	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH		200		
	operations) (* Not annualised)				3		
	Basic:	*(5.46)	-3.36	*(5.46)	*(9.64)	*(9.64)	-15.70
L	Diluted:	*(5.46)	-3.36	*(5.46)	*(9.64)	*(9.64)	-15.70

Notes :-

- 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results and segment results together with Limited Review Report are available on the Stock Exchange websites i. e. www.bseindia.com & www.nseindia.com and on Company's website: www.ortelcom.com. The above results were confirmed by the Statutory Auditors, Chief Executive Officer and Chief Financial Officer & Company Secretary of the Company in the meeting held on 21st February, 2020 and approved by the Resolution Professional.
- 2. Figures of Previous Period have been regrouped/reclassified wherever necessary to facilitate comparison.

For Ortel Communications Limited (under CIRP)

Sd/-

Place : Kolkata Date : 22.02.2020

(Company Secretary)

Issued with the approval of Mr. Srigopal Choudhary ("RP"), Registration No.IBBI/IPA-001/IP-P01238/2018-2019/11893

(Ortel Communications Limited is under Corporate Insolvency Resolution Process of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016. Its affairs, business and assets are being managed by the Resolution Professional, Mr. Srigopal Choudhary, appointed by the National Company Law Tribunal by order dated 01" February, 2019 under the provisions of the Code)

ारण बायं स्वीकृत/अस्वीकृत करने का पूर्ण अधिकारी अधी

3. निविदा संशतं अथवा निर्धारित समय के बाद प्रस्तुत हि ।रण बताय स्वीकृत/अस्वीकृत करने का पूर्ण अधिकार अर्थ

 निविदा दरों की वैधता तीन माह अधिकतम होगी। इर डोशियल स्टाम्प पेपर, एक रूपये का खिन्यू टिकिट के मा

 अनुबंध के समय धरोहर राशि को सम्मिलित करते हुए ल जमानत राशि पर नियमानुसार स्टाम्प डयूटी देनी होगी।

6. विलों के भुगतान में नियमानुसार आयकर बैट एवं रॉक

सामग्री की आपूर्ति उच्च गुणवत्ता की होनी चाहिए।
 कोई भी निविदा जो राज्य विधि वार कॉमिल में पंजीव

	मार्थिक मार्थिक मिल्लिक विश्वास	त्य स प्रजाव
あ.	कार्य का नाम	अनुमानित
4.		(सामग्री)
1.	आगरा रोड से जिला सहकारी बैंक तक इंटरलॉकिंग कार्य	19164
2.	आगरा रोड से राजपाल दिशबार के घर तक इंटरलॉकिंग कार्य	15065
3	रामगोपाल के घर से अशोक के घर तक इंटरलॉकिंग कार्य	31233
1	आगरा रोड में गोपाल के घर तक इंटरलॉकिंग कार्य	73195
5	सत्तार खां के घर से अलाउद्दीन के घर तक इंटरलॉकिंग व नाली निर्माण कार्य	21661
,	विजय सिंह के घर से राजेन्द्र के घर तक इंटरलॉकिंग कार्य	28059
-	ग्रेमपाल के घर से जलेसर रोड तक यू टाइप नाली निर्माण कार्य	44403
-	प्राथमिक विद्यालय विजाहरी का मौदयीकरण का कार्य	51352
	मरघट का निमांण कार्य	40060

अध्यक्ष/प्रधान ग्राम पंचायत विजाहरी द जी जैसे अनेक प्रेरक व्यक्तित्व संस्थानों की नहीं है, ए छोटे छोटे शहरों

ओरटेल कम्युनिकेशन्स लिमिटेड (सीआईआरपी के अधीन)

पंजी. कार्यालय : बी--7 / 122ए, सफदरजंग एन्क्लेव, नई दिल्ली--110029 कार्पोरेट कार्यालय : सी--1,चन्द्रशेखरपुर, निकट बीडीए कालोनी, भुवनेश्वर, ओडिशा--751016 सीआईएन : एल74899डीएल1995पीएलसी069353, फोन : 0674--7107200, मेल आईडी : bidu.dash@ortelgroup.com

> 30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही और अर्द्ध वर्ष हेतु अलेखापरीक्षित बित्तीय परिणामों (पृथक्कृत और समेकित) का संक्षिप्त विवरण

(रूपए करोड़ में)

क्र. सं.	विवरण	पृथक्त्त			समेकित		
		तिमाही समाप्त			अर्द्ध वर्ष रामान्त		वर्ष समाप्त
		30-सिच - 19 (अलेखापरीक्षित)		30 नित 18 (अलेन्द्रापरीक्षित)	30-सित 19 (अलेखापरीक्षित)	30 -सित -18 (अलेखापरीक्षित)	31 मार्च 19 (लेखावरीक्षित)
1	प्रवालन से कुल आय (शुद्ध)	24.02	22.01	32.29	46.03	63.99	114.77
2	अवधि हेतु शुद्ध लाम/(हानि) (कर, अपवाद तथा मदों से पूर्व)	-8.52	-10.97	-17.62	-19.48	-32.05	-51.22
3	अवधि हेतु शुद्ध लाम / (हानि), कर पूर्व (अपवाद मदों के बाद)	-8.52	-10.97	-17.62	-19.48	-31.11	-51.22
4	अवधि हेतु शुद्ध लाम/(हानि), कर पश्चात (अपवाद मदों के बाद)	-8.52	-10.97	-17.62	-19.48	-31.11	-51.22
5	अवधि हेतु कुंल समवेशी आय/(व्यय), कर परवात खेजसमें अवधि हेतु लाम/ (हानि) (कर परवात) तथा अन्य समावेशी आय (कर परवात) शामिल है,	-8.55	-11.00	-16.50	-19.54	-29.47	-49.76
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रू. 10/ प्रति शेयर)	32.98	32.98	32.98	32.98	32.98	32.98
7	संबेय (पुनर्मूल्यन संबेय छोड़कर) जैसाकि पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनपत्र में दर्शाया गया है।	-			-	-	(53.39)
8	प्रति शेयर अर्जन (क. 10/-प्रत्येक का) (जारी और बंद प्रवालनों हेतु) ('वार्षिककृत नहीं) मूल : तनुकृत :	*(5.46) ± *(5.46)	-3.36 -3.36	*(5.46) *(5.46)	*(9.64) *(9.64)	*(9.64) *(9.64)	-15.70 -15.70

नोट्स

(1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन और अन्य प्रकटीकरण अपेकाए) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेन्जेज में प्रस्तुत किए गए तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। तिमाही वित्तीय परिणामों तथा खंड परिणामों का पूर्ण प्रारूप, सीमित पुनरीक्षण रिपोर्ट सहित स्टॉक एक्सचेन्ज वेबसाइट नामतः www.bseindia.com एवं www.nseindia.com तथा कंम्पनी की वेबसाइट www.ortelcom.com पर उपलब्ध है। उपरोक्त परिणामों का पुनरीक्षण सांविधिक लेखापरीक्षकों, मुख्य कार्यपालक अधिकारी तथा मुख्य वित्तीय अधिकारी एवं कम्पनी सेक्रेटरी द्वारा 21 फरवरी, 2020 को आयोजित उनकी बैठक में और अनुमोदन कम्पनी के समाधान प्रोफेशनल द्वारा किया गुया है।

(2) पूर्व अविध हेतु आंकड़े, जहां कहीं तुलना सुविधाजनक बनाने के लिए आवश्यक समझा गया है, पुनर्समूहित/पुनर्वर्गीकृत किए गए हैं।

वास्ते ओरटेल कम्युनिकेशन्स लिमिटेड (सीआईआरपी के अधीन)

स्थान : कोलकाता तिथि : 22–02–2020

(कम्पनी सेक्रेटरी)

त्री त्रीगोपाल बौधरी ('आरपी') पंजीकरण सं. IBBI/IPA-001/IP-P01238/2018-2019/11893 के अनुमोदन द्वारा जारी किया गया (ओरटेल कम्युनिकेशन्स लिमिटेड ऋणशोध अक्षमता और दिवाला संहिता, 2016 की कार्पोरेट ऋणशोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया के अधीन है। इसके कार्यों, व्यवसाय और आस्तियों का प्रबंधन राष्ट्रीय कम्पनी विधि न्यायाधिकरण द्वारा आदेश दिनांकित 01 फरवरी, 2019 द्वारा नियुक्त समाधान प्रोफेशनल, श्री श्रीगोपाल चौधरी द्वारा संहिता के प्रावधानों के अधीन किया जा रहा है)